
UCHWAŁA NR 1239/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oprogramowania w Liceum Ogólnokształcącym im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu  z dnia 01 lutego 2022 r., znak: 
LO.K.233.1.2022 wyraża zgodę na likwidację oprogramowania tj. licencja oprogramowania Nr 
inw.LO/000003/2020 o wartości 6 845,42 zł. W załączeniu kserokopia ekspertyzy serwisowej nr 
04/22/AJ. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym 
Sączu do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 328F48E2-581B-4C9E-8FAC-7D712D44AD43. Uchwalony Strona 1



Id: 328F48E2-581B-4C9E-8FAC-7D712D44AD43. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 03 lutego 2022 roku do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynął wniosek 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu o wyrażenie 
zgody na likwidację oprogramowania tj. licencja oprogramowania Nr inw.LO/000003/2020              
o wartości 6 845,42 zł. 

Z  pisma wynika, że licencja oprogramowania (Microsoft Small Busines, Microsoft Office, Microsoft 
Visual, Cenzor EDU) nie nadaje się do użytkowania, co związane jest z  likwidacją starej pracowni 
komputerowej z czerwca 2007 r. 

 

Id: 328F48E2-581B-4C9E-8FAC-7D712D44AD43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



